



JAGNIĘCY SZCZYT 2230 M N.P.M. TERMIN 10.08.2024

SZCZEGÓŁY CENY 435 zł/os. osoba. -grupa maksymalna 10 osób

W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu busem klasy turystycznej wraz z opłatami drogowymi i parkingowymi, ubezpieczenie zagraniczne NNW, opieka Pilota, opieka licencjonowanego Przewodnika, podatek VAT.

ROZKŁAD JAZDY

NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ!

GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy myjni samochodowej, godzina 3:00

ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 3:15

ŚWIĘTOCHŁOWICE Przystanek Linii M1 (dawne 870) ul. Polna, godzina 3:30

KATOWICE Parking przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 3:45

Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/Rudzie Śląskiej przystanki linii autobusu m1.

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

06:45 Przyjazd na parking Biała woda

7:00 - 10:30 Dojście do Chaty przy Zelenom Plese

ok. 11:30- 12:00 dojście na Jagnięcy Szczyt

18:30 Powrót do busa i wyjazd w drogę powrotną

Orientacyjne godziny powrotu 22:30/23:30 Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń losowych) Kolejność i trasa programu może ulec zmianie - decyduje Przewodnik

OPIS TRASY PIESZEJ

Suma podejść ok. 1420 m Suma zejść 1420 m Długość trasy: ok. 21 km, trasa trudna - dla osób chodzących po górach- długi dystans!, czas przejścia w obie strony to ok 11 godzin + czas wolny.

JAGNIĘCY SZCZYT

Jagnięcy Szczyt, czyli Jahňací štít, znajduje się w Tatrach Wysokich pomiędzy Czerwoną Turnią a Szalonym Wierchem. Szczyt o kształcie piramidy wznosi się na północnym wschodzie Tatr Wysokich. Ma dwa wierzchołki połączone niemal poziomą granią.

Jagnięcy Szczyt należy do nielicznych szczytów w słowackich Tatrach Wysokich, na które można wejść znakowanym szlakiem – prowadzi tu szlak żółty, w kilku miejscach ubezpieczony łańcuchami, który rozpoczyna się od przystanku autobusowego Kežmarská Biela voda przy Drodze Wolności i wiedzie przez Schronisko nad Zielonym Stawem.

Z Jagnięcego Szczytu rozciągają się piękne widoki na Łomnicę, Tatry Bielskie i okoliczne doliny. Wycieczka na charakter wysokogórski. Przeznaczona dla osób chodzących po górach, które nie boją się ekspozycji.



CHATA PRZY ZIELONYM STAWIE

Schronisko przy Zielonym Stawie Kieżmarskim (Chata pri Zelenom plese) znajduje się w Dolinie Zielonej Kieżmarskiej (Dolina Zeleného plesa) na wschodnim brzegu jeziora. na wysokości 1551 m n.p.m. W otoczeniu schroniska panują wyjątkowo korzystne warunki do uprawiania różnych sportów, stąd też bywa ono bardzo oblegane przez turystów, rowerzystów, taterników i narciarzy. Chata pri Zelenem plese jest czynna przez cały rok.

ZIMNA STUDNIA

Zimna studnia, po słowacku Šalviový prameň, to źródło pitnej wody położone w Tatrach Bielskich. Znajduje się na Polanie Rzeżuchowej w dolnej części Doliny Kieżmarskiej, obudowane jest drewnianą studzienką. Od 1904 roku stał tam schron, używany również jako domek myśliwski. Na jego fundamentach w 1933 roku Július Tardík postawił drewniany pensjonat z gospodą, który po wojnie został upaństwowiony i służył jeszcze turystom. Rozebrano go w 1958 roku.

